30
2
S
ta
ff
e
 p
e
r
co
n
n
e
ss
io
n
i l
e
g
n
o
Piastra perforata leggera XNPP
XNPP HDG
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Numero
fori
Confezione GTIN (Codice EAN)
 W A B s Ø 5
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [pz]
XNPP-06012020 HDG 560202 0,10 60 120 2,0 15 50 40 48962 25229 3
XNPP-06016020 HDG 560203 0,14 60 160 2,0 20 50 40 48962 25230 9
XNPP-06020020 HDG 540305 0,17 60 200 2,0 25 50 42 60063 02110 7
XNPP-10014020 HDG 560204 0,20 100 140 2,0 31 25 40 48962 25231 6
XNPP-10016020 HDG 560205 0,23 100 160 2,0 36 25 40 48962 25232 3
XNPP-10020020 HDG 540311 0,29 100 200 2,0 45 25 42 60063 02122 0